Протокола №1

собрания членов школьного спортивного клуба

От____01 сентября__2023__г

Присутствовало:   ___7____  человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «Рыжковская средняя школа»

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава  о спортивном клубе.

1.  По первому вопросу  слушали  предложение Чириковой Е.В. о создании

спортивного клуба в  МБОУ «Рыжковская средняя школа»

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «Рыжковская средняя школа» на

общественных началах без образования       юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Чирикову Е.В.  о выборах членов Совета

спортивного клуба в количестве ___7____ человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложил избрать в члены Совета персонально:

-Акимова Елена Михайловна, заместитель директора;

-Пека Наталья Николаевна, старшая вожатая;

-Васькова Лидия Николаевна, учитель начальных классов;

-Ковтун Олеся Вячеславовна, представитель родительской общественности (по

согласованию);

-Хуторов Иван, обучающийся 11 класса;

-Демкин Дмитрий, обучающийся 9 класса;

-Журавлев Тимур, обучающийся 8 класса.

-Чирикову Е.В. руководителем группы по организации деятельности  школьного

спортивного клуба.

 Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба в составе:

-Чирикова Елена Викторовна, руководитель школьного спортивного клуба;

-Акимова Елена Михайловна, заместитель директора;

-Пека Наталья Николаевна, старшая вожатая;

-Васькова Лидия Николаевна, учитель начальных классов;

-Ковтун Олеся Вячеславовна, представитель родительской общественности (по

согласованию);

-Хуторов Иван, обучающийся 11 класса;

-Демкин Дмитрий, обучающийся 9 класса;

-Журавлев Тимур, обучающийся 8 класса.

3. По третьему вопросу слушали предложение Хуторова Ивана о названии

спортивного клуба. Постановили:

Назвать спортивный клуб МБОУ «Рыжковская средняя школа «Победа».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Акимову Е.М. об утверждении

Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МБОУ «Рыжковская средняя

школа»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:                                     Е.В.Чирикова

Секретарь собрания:                                           Н.Н.Пека